

Produse de papetarie

I.D.: 88332538

Data publicarii	16.10.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.707,71 RON - 3.707,71 RON

Descriere: DOSAR MEDICAL BUC 5 3.36 16.8 CUTIE ARHIVARE 350*250*200MM BUC 10 4.36 43.6 SUPORT PLASTIC DOCUMENTE VERTICAL NEGRU BUC 24 9.52 228.48 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 300 0.77 231 PLACA FOREX + AUTOCOLANTARE BUC 7 84.03 588.21 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 300 0.74 222 FOLIE LAMINAT A5 80MICRONI*100COLI TOP 1 21.01 21.01 ETICHETE AUTOADEZIVE 70*42.4MM21/A4 *100COLI TOP 1 36 36 BIBLIORAFI PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL BUC 100 7 700 BANDA ADEZIVA TRANSPARENATA 48MM*60M 23MY ACRYL ROLA 36 5.2 187.2 BANDA ADEZIVA TRANSP 19MM*33M BUC 40 1.22 48.8 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP *500COLI/TOP EXCELLENT COPY TOP 25 17.25 431.25 PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A BUC 200 2.41 482 MARKER PERMANENT VF ROTUND NEGRU CENTRUM BUC 24 2.3 55.2 MARKER PERMANENT CD/DVD FLEXOFFICE 2 CAPETE 0.4/1MM NEGRU BUC 24 2.64 63.36 CAPSE 24/6 *1000BUC CASA BUC 50 1.56 78 CAPSATOR METALIC 24-26/6-8 45PAG NOKI C-14 BUC 12 22.9 274.8 3707.71
